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Ciencias sociales I

Asis    P1   P2  P3   FIN.IRENE BENITEZ TORRECILLAS

30 10 10 10 101 ACOSTA ALEXAACOSTA SILVA ALEXA
30 9 9 9 92 AGUILAR JESSICA MONSERRATAGUILAR TIERRABLANCA JESSICA MONSERRAT
30 9.5 9 8 93 ALMANZA MELISSA VIANEYALMANZA RANGEL MELISSA VIANEY
30 9.5 9.5 9.5 104 ANGELES CAROL CECILIAANGELES ARRIAGA CAROL CECILIA
30 10 10 10 105 CAMPOS UZIELCAMPOS AGUILAR UZIEL
30 9 9 7.3 86 CAMPOS ARANZA XIMENACAMPOS RODRIGUEZ ARANZA XIMENA
30 5 6.7 6.6 67 CANO IAN RODRIGOCANO MEDINA IAN RODRIGO
30 9 9.6 9 98 CONEJO JUAN JOSUECONEJO MEDINA JUAN JOSUE
30 9.5 9.5 9 99 CORNEJO GAEL ALEJANDROCORNEJO ESTRADA GAEL ALEJANDRO
30 10 8.2 7.3 910 GALVAN MARIA FERNANDAGALVAN LUNA MARIA FERNANDA
30 9 10 9.5 1011 GALVAN DANNA PAOLAGALVAN PEREZ DANNA PAOLA
30 9 6 6 712 GARCIA LUZ ELENAGARCIA DUARTE LUZ ELENA
30 9 9.6 10 1013 GODOY CARLOS DAVIDGODOY RODRIGUEZ CARLOS DAVID
30 10 9.5 10 1014 GOMEZ MARIA GUADALUPEGOMEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE
30 9 8.5 8 915 HERNANDEZ OSCAR JARETHERNANDEZ GALVAN OSCAR JARET
30 9 9.4 8.5 916 JUAREZ JAQUELINE ALEJANDRAJUAREZ MACIAS JAQUELINE ALEJANDRA
30 9 10 8 917 LOPEZ DANNA XIMENALOPEZ ALVARADO DANNA XIMENA
30 6 7.1 6.2 618 LOPEZ AXELLOPEZ DELGADILLO AXEL
30 9 5.2 6.1 719 LOPEZ FRANCISCO AZAELLOPEZ MONTOYA FRANCISCO AZAEL
30 9 7.5 9 920 LOPEZ MIRIAM DEL CARMENLOPEZ PEREZ MIRIAM DEL CARMEN
30 7.5 6.5 7.6 721 MEDINA JOSE LUISMEDINA MARTINEZ JOSE LUIS
30 9 8.6 8 922 MONTES DE OCA DORIAN ARMANDOMONTES DE OCA NOVOA DORIAN ARMANDO
30 9 9.6 10 1023 MORENO MARIA GUADALUPEMORENO MIRANDA MARIA GUADALUPE
30 8.5 9 8 924 MORENO AZUL VALERIAMORENO VELEZ AZUL VALERIA
30 8.5 7.6 7.7 825 NORIA LUIS URIELNORIA MARTINEZ LUIS URIEL
30 5 4.5 9.1 626 ORTEGA EDUARDO ANTONIOORTEGA PESCADOR EDUARDO ANTONIO
30 10 9 10 1027 ORTIZ CONSTANZAORTIZ PEREZ CONSTANZA
30 8 6 6.2 728 OSORIO KARIME JOSHELINEOSORIO EVARISTO KARIME JOSHELINE
30 8 6 8.2 729 PALACIOS MARIA FERNANDAPALACIOS RUIZ MARIA FERNANDA
30 9 4 6.7 730 PATIÑO JIMENA ELIZETHPATIÑO ACOSTA JIMENA ELIZETH
30 10 10 10 1031 PATIÑO ANGEL GAELPATIÑO RAMIREZ ANGEL GAEL
30 9 8.5 7.6 832 PATIÑO KATIA PAOLAPATIÑO SALINAS KATIA PAOLA
30 5 10 10 833 PESCADOR ANDRESPESCADOR BALDERAS ANDRES
30 7.5 9 5.1 734 PESCADOR ELIASPESCADOR MEXICANO ELIAS
30 7.5 9.6 7.1 835 QUINTANA LEONARDOQUINTANA LUNA LEONARDO
30 10 10 10 1036 REYNOSO MARIA JOSEREYNOSO ROJAS MARIA JOSE
30 8.5 9.4 6.1 837 RICO PEDRO EDUARDORICO GONZALEZ PEDRO EDUARDO
30 7.5 8 5 738 RODRIGUEZ DIEGO RICARDORODRIGUEZ OLIVARES DIEGO RICARDO
30 9 9 9.5 939 RODRIGUEZ ROBERTORODRIGUEZ SORIA ROBERTO
30 9.5 10 9 1040 RUIZ REGINA RUBIRUIZ LABRADA REGINA RUBI
30 10 10 10 1041 SILVA JOSE DE JESUSSILVA GONZALEZ JOSE DE JESUS
30 8.5 10 8 942 TORRES CRISTHIAN ALEXISTORRES CASTRO CRISTHIAN ALEXIS
30 8 9 6.5 843 TORRES IVON GUADALUPETORRES OLVERA IVON GUADALUPE
30 9 8.4 8 844 TORRES GERALDINTORRES TORRES GERALDIN
30 10 10 9 1045 VARGAS MAYRINVARGAS GARCIA MAYRIN
30 7 5 6 646 VAZQUEZ TADEO LUCIANOVAZQUEZ NORIEGA TADEO LUCIANO
30 6 8 4 647 VENEGAS JULIO CESARVENEGAS TIERRAFRIA JULIO CESAR
30 8.5 8.5 8 848 VERA FATIMAVERA SANCHEZ FATIMA
30 9 10 9 949 YAÑEZ KARINA DHAYANAYAÑEZ QUINTANA KARINA DHAYANA
30 9 8 8 850 YEPEZ VALERIA GUADALUPEYEPEZ VELEZ VALERIA GUADALUPE
30 7.5 4 5.3 551 ZAPATERO VALENTINA LIZBETHZAPATERO VAZQUEZ VALENTINA LIZBETH
30 9 6 7.5 852 ZUÑIGA ANGEL DAVIDZUÑIGA SALINAS ANGEL DAVID

8.48.08.4
% I.R: 5.8

8.6
9.6

PROMEDIO:
7.7 1.9

Cultura digital I

Asis    P1   P2  P3   FIN.LUIS FERNANDO FRÍAS FRANCO

44 9.8 10 8.6 91 ACOSTA ALEXAACOSTA SILVA ALEXA
45 9.4 8.5 9 92 AGUILAR JESSICA MONSERRATAGUILAR TIERRABLANCA JESSICA MONSERRAT
44 9.4 9.5 7.7 93 ALMANZA MELISSA VIANEYALMANZA RANGEL MELISSA VIANEY
45 9.4 10 9.7 104 ANGELES CAROL CECILIAANGELES ARRIAGA CAROL CECILIA
45 7.6 9.4 9.3 95 CAMPOS UZIELCAMPOS AGUILAR UZIEL
45 9 7.7 8 86 CAMPOS ARANZA XIMENACAMPOS RODRIGUEZ ARANZA XIMENA
42 6 9.2 6.7 77 CANO IAN RODRIGOCANO MEDINA IAN RODRIGO
45 9.1 8.7 8.4 98 CONEJO JUAN JOSUECONEJO MEDINA JUAN JOSUE
45 9.4 9.4 8.7 99 CORNEJO GAEL ALEJANDROCORNEJO ESTRADA GAEL ALEJANDRO
45 8.2 6 10 810 GALVAN MARIA FERNANDAGALVAN LUNA MARIA FERNANDA
43 9.4 9.7 8.8 911 GALVAN DANNA PAOLAGALVAN PEREZ DANNA PAOLA
44 8 8.3 9.3 912 GARCIA LUZ ELENAGARCIA DUARTE LUZ ELENA
45 9.8 9.7 9.7 1013 GODOY CARLOS DAVIDGODOY RODRIGUEZ CARLOS DAVID
45 8.2 10 8.5 914 GOMEZ MARIA GUADALUPEGOMEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE
43 6 8.7 8.5 815 HERNANDEZ OSCAR JARETHERNANDEZ GALVAN OSCAR JARET
45 7.8 8.7 8.4 816 JUAREZ JAQUELINE ALEJANDRAJUAREZ MACIAS JAQUELINE ALEJANDRA
44 9.4 8.6 8.4 917 LOPEZ DANNA XIMENALOPEZ ALVARADO DANNA XIMENA
45 6 7.4 8.3 718 LOPEZ AXELLOPEZ DELGADILLO AXEL
42 3 5 6 519 LOPEZ FRANCISCO AZAELLOPEZ MONTOYA FRANCISCO AZAEL
45 6.5 7 9.2 820 LOPEZ MIRIAM DEL CARMENLOPEZ PEREZ MIRIAM DEL CARMEN
45 7.7 7.6 7.7 821 MEDINA JOSE LUISMEDINA MARTINEZ JOSE LUIS
43 8 7.7 7.5 822 MONTES DE OCA DORIAN ARMANDOMONTES DE OCA NOVOA DORIAN ARMANDO
45 9.9 9.1 8.5 923 MORENO MARIA GUADALUPEMORENO MIRANDA MARIA GUADALUPE
45 9.6 7.9 6.5 824 MORENO AZUL VALERIAMORENO VELEZ AZUL VALERIA
45 6.3 9.3 8 825 NORIA LUIS URIELNORIA MARTINEZ LUIS URIEL
45 7.9 9.3 6.9 826 ORTEGA EDUARDO ANTONIOORTEGA PESCADOR EDUARDO ANTONIO
44 9.1 8.8 7.2 827 ORTIZ CONSTANZAORTIZ PEREZ CONSTANZA
45 6.2 6.8 9 728 OSORIO KARIME JOSHELINEOSORIO EVARISTO KARIME JOSHELINE
43 6 6.6 9.1 729 PALACIOS MARIA FERNANDAPALACIOS RUIZ MARIA FERNANDA
43 6.7 7.3 4 630 PATIÑO JIMENA ELIZETHPATIÑO ACOSTA JIMENA ELIZETH
45 9.9 10 9.2 1031 PATIÑO ANGEL GAELPATIÑO RAMIREZ ANGEL GAEL
45 9.3 9.6 9.4 932 PATIÑO KATIA PAOLAPATIÑO SALINAS KATIA PAOLA
45 8.6 9.3 8.4 933 PESCADOR ANDRESPESCADOR BALDERAS ANDRES
45 6.7 8.7 8.6 834 PESCADOR ELIASPESCADOR MEXICANO ELIAS
45 8 8.6 8.6 835 QUINTANA LEONARDOQUINTANA LUNA LEONARDO
45 8.1 10 9.6 936 REYNOSO MARIA JOSEREYNOSO ROJAS MARIA JOSE
44 7.2 8.4 8.7 837 RICO PEDRO EDUARDORICO GONZALEZ PEDRO EDUARDO
44 9 9.4 7.8 938 RODRIGUEZ DIEGO RICARDORODRIGUEZ OLIVARES DIEGO RICARDO
45 9.4 9.4 9.1 939 RODRIGUEZ ROBERTORODRIGUEZ SORIA ROBERTO
44 8.6 8.6 8.7 940 RUIZ REGINA RUBIRUIZ LABRADA REGINA RUBI
45 9.5 9.4 9.1 941 SILVA JOSE DE JESUSSILVA GONZALEZ JOSE DE JESUS
45 7.5 8.7 8.4 842 TORRES CRISTHIAN ALEXISTORRES CASTRO CRISTHIAN ALEXIS
43 7.5 8.8 8.1 843 TORRES IVON GUADALUPETORRES OLVERA IVON GUADALUPE
45 8.6 7.7 7.9 844 TORRES GERALDINTORRES TORRES GERALDIN
45 7.8 10 10 945 VARGAS MAYRINVARGAS GARCIA MAYRIN
45 6 7.8 6 746 VAZQUEZ TADEO LUCIANOVAZQUEZ NORIEGA TADEO LUCIANO
44 7.4 9 7.6 847 VENEGAS JULIO CESARVENEGAS TIERRAFRIA JULIO CESAR
45 7.5 10 9.6 948 VERA FATIMAVERA SANCHEZ FATIMA
45 10 8.6 8.8 949 YAÑEZ KARINA DHAYANAYAÑEZ QUINTANA KARINA DHAYANA
44 9.3 7.3 7.8 850 YEPEZ VALERIA GUADALUPEYEPEZ VELEZ VALERIA GUADALUPE
42 6 6 8.3 751 ZAPATERO VALENTINA LIZBETHZAPATERO VAZQUEZ VALENTINA LIZBETH
44 5 7.8 5.7 652 ZUÑIGA ANGEL DAVIDZUÑIGA SALINAS ANGEL DAVID

8.38.38.6
% I.R: 3.8

8
1.9

PROMEDIO:
3.8 1.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Humanidades I

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

60 9.8 10 9.3 101 ACOSTA ALEXAACOSTA SILVA ALEXA
60 9.5 10 8.8 92 AGUILAR JESSICA MONSERRATAGUILAR TIERRABLANCA JESSICA MONSERRAT
58 9.8 9 8.8 93 ALMANZA MELISSA VIANEYALMANZA RANGEL MELISSA VIANEY
60 10 10 9.6 104 ANGELES CAROL CECILIAANGELES ARRIAGA CAROL CECILIA
60 9.9 10 9.9 105 CAMPOS UZIELCAMPOS AGUILAR UZIEL
60 9.8 9.6 9.2 106 CAMPOS ARANZA XIMENACAMPOS RODRIGUEZ ARANZA XIMENA
58 8.8 9.4 8.2 97 CANO IAN RODRIGOCANO MEDINA IAN RODRIGO
60 9.5 10 9.4 108 CONEJO JUAN JOSUECONEJO MEDINA JUAN JOSUE
60 9.9 10 9.6 109 CORNEJO GAEL ALEJANDROCORNEJO ESTRADA GAEL ALEJANDRO
60 8.8 9.2 8.2 910 GALVAN MARIA FERNANDAGALVAN LUNA MARIA FERNANDA
60 9.8 10 9.2 1011 GALVAN DANNA PAOLAGALVAN PEREZ DANNA PAOLA
58 9.2 10 8.4 912 GARCIA LUZ ELENAGARCIA DUARTE LUZ ELENA
60 9.9 10 10 1013 GODOY CARLOS DAVIDGODOY RODRIGUEZ CARLOS DAVID
60 9.5 10 8.8 914 GOMEZ MARIA GUADALUPEGOMEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE
60 9.9 9.5 9.4 1015 HERNANDEZ OSCAR JARETHERNANDEZ GALVAN OSCAR JARET
60 9.9 10 9.7 1016 JUAREZ JAQUELINE ALEJANDRAJUAREZ MACIAS JAQUELINE ALEJANDRA
59 9.4 10 8.3 917 LOPEZ DANNA XIMENALOPEZ ALVARADO DANNA XIMENA
60 9 8.4 9.4 918 LOPEZ AXELLOPEZ DELGADILLO AXEL
56 4.3 6 4.5 519 LOPEZ FRANCISCO AZAELLOPEZ MONTOYA FRANCISCO AZAEL
59 9 8.8 7.9 920 LOPEZ MIRIAM DEL CARMENLOPEZ PEREZ MIRIAM DEL CARMEN
60 9.9 8.1 9.3 921 MEDINA JOSE LUISMEDINA MARTINEZ JOSE LUIS
57 9.5 10 9.2 1022 MONTES DE OCA DORIAN ARMANDOMONTES DE OCA NOVOA DORIAN ARMANDO
60 9.5 9.4 8.8 923 MORENO MARIA GUADALUPEMORENO MIRANDA MARIA GUADALUPE
60 9.3 9.5 9 924 MORENO AZUL VALERIAMORENO VELEZ AZUL VALERIA
54 4.6 9.4 9.8 825 NORIA LUIS URIELNORIA MARTINEZ LUIS URIEL
60 9.1 10 8.2 926 ORTEGA EDUARDO ANTONIOORTEGA PESCADOR EDUARDO ANTONIO
59 9.8 10 9 1027 ORTIZ CONSTANZAORTIZ PEREZ CONSTANZA
58 9.6 9.4 6.5 928 OSORIO KARIME JOSHELINEOSORIO EVARISTO KARIME JOSHELINE
60 8.2 8.3 9.5 929 PALACIOS MARIA FERNANDAPALACIOS RUIZ MARIA FERNANDA
60 8.8 7.7 6.9 830 PATIÑO JIMENA ELIZETHPATIÑO ACOSTA JIMENA ELIZETH
60 9.9 10 9.6 1031 PATIÑO ANGEL GAELPATIÑO RAMIREZ ANGEL GAEL
60 10 10 9.5 1032 PATIÑO KATIA PAOLAPATIÑO SALINAS KATIA PAOLA
60 9.6 10 9.1 1033 PESCADOR ANDRESPESCADOR BALDERAS ANDRES
59 8.3 6.4 7.1 734 PESCADOR ELIASPESCADOR MEXICANO ELIAS
57 9.6 10 8.9 1035 QUINTANA LEONARDOQUINTANA LUNA LEONARDO
59 10 10 9.4 1036 REYNOSO MARIA JOSEREYNOSO ROJAS MARIA JOSE
60 9.6 10 9.2 1037 RICO PEDRO EDUARDORICO GONZALEZ PEDRO EDUARDO
59 9.8 8.5 7.5 938 RODRIGUEZ DIEGO RICARDORODRIGUEZ OLIVARES DIEGO RICARDO
60 10 10 9.7 1039 RODRIGUEZ ROBERTORODRIGUEZ SORIA ROBERTO
60 9.2 8.3 8.2 940 RUIZ REGINA RUBIRUIZ LABRADA REGINA RUBI
60 9.8 10 9.9 1041 SILVA JOSE DE JESUSSILVA GONZALEZ JOSE DE JESUS
60 9.6 9.6 9.6 1042 TORRES CRISTHIAN ALEXISTORRES CASTRO CRISTHIAN ALEXIS
57 8.6 8.5 8.5 943 TORRES IVON GUADALUPETORRES OLVERA IVON GUADALUPE
60 9.8 9.6 8.9 944 TORRES GERALDINTORRES TORRES GERALDIN
60 9.8 10 9.8 1045 VARGAS MAYRINVARGAS GARCIA MAYRIN
58 7.5 4.7 7 646 VAZQUEZ TADEO LUCIANOVAZQUEZ NORIEGA TADEO LUCIANO
56 5 8.9 8.5 747 VENEGAS JULIO CESARVENEGAS TIERRAFRIA JULIO CESAR
60 9.7 10 9.6 1048 VERA FATIMAVERA SANCHEZ FATIMA
58 9.9 9.6 9.6 1049 YAÑEZ KARINA DHAYANAYAÑEZ QUINTANA KARINA DHAYANA
60 10 10 9.7 1050 YEPEZ VALERIA GUADALUPEYEPEZ VELEZ VALERIA GUADALUPE
55 7.8 5.8 6.8 751 ZAPATERO VALENTINA LIZBETHZAPATERO VAZQUEZ VALENTINA LIZBETH
58 9.5 7.5 5.1 752 ZUÑIGA ANGEL DAVIDZUÑIGA SALINAS ANGEL DAVID

9.28.79.2
% I.R: 5.8

9.2
3.8

PROMEDIO:
3.8 1.9

Inglés I

Asis    P1   P2  P3   FIN.CARLOS MOSQUEDA HERNÁNDEZ

45 9.8 10 10 101 ACOSTA ALEXAACOSTA SILVA ALEXA
45 9 8.8 7.5 82 AGUILAR JESSICA MONSERRATAGUILAR TIERRABLANCA JESSICA MONSERRAT
42 7.2 10 7.8 83 ALMANZA MELISSA VIANEYALMANZA RANGEL MELISSA VIANEY
45 9.8 10 10 104 ANGELES CAROL CECILIAANGELES ARRIAGA CAROL CECILIA
45 9.2 9 10 95 CAMPOS UZIELCAMPOS AGUILAR UZIEL
45 6.7 8.4 7.9 86 CAMPOS ARANZA XIMENACAMPOS RODRIGUEZ ARANZA XIMENA
42 8.2 9.3 9.5 97 CANO IAN RODRIGOCANO MEDINA IAN RODRIGO
45 9.8 8.8 10 108 CONEJO JUAN JOSUECONEJO MEDINA JUAN JOSUE
45 7.8 10 9.8 99 CORNEJO GAEL ALEJANDROCORNEJO ESTRADA GAEL ALEJANDRO
44 8.6 7.9 8.8 810 GALVAN MARIA FERNANDAGALVAN LUNA MARIA FERNANDA
45 10 9.5 8.2 911 GALVAN DANNA PAOLAGALVAN PEREZ DANNA PAOLA
44 7.3 8.4 7.5 812 GARCIA LUZ ELENAGARCIA DUARTE LUZ ELENA
45 9.7 10 10 1013 GODOY CARLOS DAVIDGODOY RODRIGUEZ CARLOS DAVID
45 9.3 9.4 10 1014 GOMEZ MARIA GUADALUPEGOMEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE
43 9.4 9.5 8.5 915 HERNANDEZ OSCAR JARETHERNANDEZ GALVAN OSCAR JARET
45 9.4 8.5 9.1 916 JUAREZ JAQUELINE ALEJANDRAJUAREZ MACIAS JAQUELINE ALEJANDRA
45 9.4 9.3 8.6 917 LOPEZ DANNA XIMENALOPEZ ALVARADO DANNA XIMENA
45 8.9 8.3 8 818 LOPEZ AXELLOPEZ DELGADILLO AXEL
43 4.9 8.9 3 519 LOPEZ FRANCISCO AZAELLOPEZ MONTOYA FRANCISCO AZAEL
44 9 8.5 7.2 820 LOPEZ MIRIAM DEL CARMENLOPEZ PEREZ MIRIAM DEL CARMEN
41 8.7 8.4 8.4 921 MEDINA JOSE LUISMEDINA MARTINEZ JOSE LUIS
39 9.8 9.3 5.8 822 MONTES DE OCA DORIAN ARMANDOMONTES DE OCA NOVOA DORIAN ARMANDO
45 9.4 10 10 1023 MORENO MARIA GUADALUPEMORENO MIRANDA MARIA GUADALUPE
45 7.3 8.1 5.9 724 MORENO AZUL VALERIAMORENO VELEZ AZUL VALERIA
44 6.2 8.8 9.7 825 NORIA LUIS URIELNORIA MARTINEZ LUIS URIEL
42 7.3 6.5 7.5 726 ORTEGA EDUARDO ANTONIOORTEGA PESCADOR EDUARDO ANTONIO
43 8.9 9.1 10 927 ORTIZ CONSTANZAORTIZ PEREZ CONSTANZA
45 4.9 8.7 8 728 OSORIO KARIME JOSHELINEOSORIO EVARISTO KARIME JOSHELINE
45 9.1 9.3 8.5 929 PALACIOS MARIA FERNANDAPALACIOS RUIZ MARIA FERNANDA
45 8.7 7.7 6.4 830 PATIÑO JIMENA ELIZETHPATIÑO ACOSTA JIMENA ELIZETH
45 10 10 10 1031 PATIÑO ANGEL GAELPATIÑO RAMIREZ ANGEL GAEL
43 9.7 10 10 1032 PATIÑO KATIA PAOLAPATIÑO SALINAS KATIA PAOLA
43 7.1 8.9 8.3 833 PESCADOR ANDRESPESCADOR BALDERAS ANDRES
45 7.2 10 8.3 934 PESCADOR ELIASPESCADOR MEXICANO ELIAS
43 9.3 9.1 8.6 935 QUINTANA LEONARDOQUINTANA LUNA LEONARDO
45 9.7 10 9.7 1036 REYNOSO MARIA JOSEREYNOSO ROJAS MARIA JOSE
43 7.3 9.2 7.6 837 RICO PEDRO EDUARDORICO GONZALEZ PEDRO EDUARDO
42 7 9.6 6.7 838 RODRIGUEZ DIEGO RICARDORODRIGUEZ OLIVARES DIEGO RICARDO
45 10 9 10 1039 RODRIGUEZ ROBERTORODRIGUEZ SORIA ROBERTO
44 8 9 6.6 840 RUIZ REGINA RUBIRUIZ LABRADA REGINA RUBI
45 9.7 10 10 1041 SILVA JOSE DE JESUSSILVA GONZALEZ JOSE DE JESUS
45 9.5 9.7 10 1042 TORRES CRISTHIAN ALEXISTORRES CASTRO CRISTHIAN ALEXIS
45 7 9.8 5.2 743 TORRES IVON GUADALUPETORRES OLVERA IVON GUADALUPE
41 9.7 8.5 4.7 844 TORRES GERALDINTORRES TORRES GERALDIN
43 9.6 10 10 1045 VARGAS MAYRINVARGAS GARCIA MAYRIN
42 4.4 8.5 3.9 546 VAZQUEZ TADEO LUCIANOVAZQUEZ NORIEGA TADEO LUCIANO
41 3.5 8.9 6.8 647 VENEGAS JULIO CESARVENEGAS TIERRAFRIA JULIO CESAR
44 7 9.4 9.1 948 VERA FATIMAVERA SANCHEZ FATIMA
42 9.7 10 10 1049 YAÑEZ KARINA DHAYANAYAÑEZ QUINTANA KARINA DHAYANA
44 10 9 10 1050 YEPEZ VALERIA GUADALUPEYEPEZ VELEZ VALERIA GUADALUPE
41 9.3 8.5 5.6 851 ZAPATERO VALENTINA LIZBETHZAPATERO VAZQUEZ VALENTINA LIZBETH
44 8 8.1 3.3 652 ZUÑIGA ANGEL DAVIDZUÑIGA SALINAS ANGEL DAVID

8.68.29.1
% I.R: 7.7

8.4
0.0

PROMEDIO:
15.4 3.8

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



La materia y sus interacciones

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ CARLOS ZAPATERO HERNÁNDEZ

59 10 9 9 91 ACOSTA ALEXAACOSTA SILVA ALEXA
60 9 8 9 92 AGUILAR JESSICA MONSERRATAGUILAR TIERRABLANCA JESSICA MONSERRAT
59 9 8 10 93 ALMANZA MELISSA VIANEYALMANZA RANGEL MELISSA VIANEY
60 8 9 9 94 ANGELES CAROL CECILIAANGELES ARRIAGA CAROL CECILIA
60 9 9 10 95 CAMPOS UZIELCAMPOS AGUILAR UZIEL
60 9 8 9 96 CAMPOS ARANZA XIMENACAMPOS RODRIGUEZ ARANZA XIMENA
59 5 8 8 77 CANO IAN RODRIGOCANO MEDINA IAN RODRIGO
60 9 9 9 98 CONEJO JUAN JOSUECONEJO MEDINA JUAN JOSUE
60 9 9 9 99 CORNEJO GAEL ALEJANDROCORNEJO ESTRADA GAEL ALEJANDRO
57 7 8 8 810 GALVAN MARIA FERNANDAGALVAN LUNA MARIA FERNANDA
60 9 9 9 911 GALVAN DANNA PAOLAGALVAN PEREZ DANNA PAOLA
57 7 6 9 712 GARCIA LUZ ELENAGARCIA DUARTE LUZ ELENA
60 6 10 10 913 GODOY CARLOS DAVIDGODOY RODRIGUEZ CARLOS DAVID
60 9 9 9 914 GOMEZ MARIA GUADALUPEGOMEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE
60 9 7 9 815 HERNANDEZ OSCAR JARETHERNANDEZ GALVAN OSCAR JARET
60 9 9 9 916 JUAREZ JAQUELINE ALEJANDRAJUAREZ MACIAS JAQUELINE ALEJANDRA
59 8 8 9 817 LOPEZ DANNA XIMENALOPEZ ALVARADO DANNA XIMENA
58 8 8 8 818 LOPEZ AXELLOPEZ DELGADILLO AXEL
56 6 6 6 619 LOPEZ FRANCISCO AZAELLOPEZ MONTOYA FRANCISCO AZAEL
60 8 7 9 820 LOPEZ MIRIAM DEL CARMENLOPEZ PEREZ MIRIAM DEL CARMEN
59 8 6 8 721 MEDINA JOSE LUISMEDINA MARTINEZ JOSE LUIS
59 9 7 9 822 MONTES DE OCA DORIAN ARMANDOMONTES DE OCA NOVOA DORIAN ARMANDO
60 9 9 9 923 MORENO MARIA GUADALUPEMORENO MIRANDA MARIA GUADALUPE
59 5 8 8 724 MORENO AZUL VALERIAMORENO VELEZ AZUL VALERIA
58 5 7 9 725 NORIA LUIS URIELNORIA MARTINEZ LUIS URIEL
59 6 7 8 726 ORTEGA EDUARDO ANTONIOORTEGA PESCADOR EDUARDO ANTONIO
58 9 8 8 827 ORTIZ CONSTANZAORTIZ PEREZ CONSTANZA
59 8 6 9 828 OSORIO KARIME JOSHELINEOSORIO EVARISTO KARIME JOSHELINE
60 7 6 7 729 PALACIOS MARIA FERNANDAPALACIOS RUIZ MARIA FERNANDA
60 8 5 7 730 PATIÑO JIMENA ELIZETHPATIÑO ACOSTA JIMENA ELIZETH
60 9 9 10 931 PATIÑO ANGEL GAELPATIÑO RAMIREZ ANGEL GAEL
60 9 9 8 932 PATIÑO KATIA PAOLAPATIÑO SALINAS KATIA PAOLA
59 8 9 9 933 PESCADOR ANDRESPESCADOR BALDERAS ANDRES
58 6 9 9 834 PESCADOR ELIASPESCADOR MEXICANO ELIAS
60 8 9 9 935 QUINTANA LEONARDOQUINTANA LUNA LEONARDO
60 9 9 9 936 REYNOSO MARIA JOSEREYNOSO ROJAS MARIA JOSE
59 8 9 9 937 RICO PEDRO EDUARDORICO GONZALEZ PEDRO EDUARDO
59 8 8 9 838 RODRIGUEZ DIEGO RICARDORODRIGUEZ OLIVARES DIEGO RICARDO
60 9 9 9 939 RODRIGUEZ ROBERTORODRIGUEZ SORIA ROBERTO
57 8 9 6 840 RUIZ REGINA RUBIRUIZ LABRADA REGINA RUBI
58 9 9 9 941 SILVA JOSE DE JESUSSILVA GONZALEZ JOSE DE JESUS
60 6 9 9 842 TORRES CRISTHIAN ALEXISTORRES CASTRO CRISTHIAN ALEXIS
59 9 9 9 943 TORRES IVON GUADALUPETORRES OLVERA IVON GUADALUPE
60 8 9 6 844 TORRES GERALDINTORRES TORRES GERALDIN
58 9 9 9 945 VARGAS MAYRINVARGAS GARCIA MAYRIN
59 6 5 7 646 VAZQUEZ TADEO LUCIANOVAZQUEZ NORIEGA TADEO LUCIANO
57 3 9 8 747 VENEGAS JULIO CESARVENEGAS TIERRAFRIA JULIO CESAR
60 8 9 8 848 VERA FATIMAVERA SANCHEZ FATIMA
60 9 9 9 949 YAÑEZ KARINA DHAYANAYAÑEZ QUINTANA KARINA DHAYANA
60 8 9 9 950 YEPEZ VALERIA GUADALUPEYEPEZ VELEZ VALERIA GUADALUPE
57 6 5 4 551 ZAPATERO VALENTINA LIZBETHZAPATERO VAZQUEZ VALENTINA LIZBETH
60 7 6 6 652 ZUÑIGA ANGEL DAVIDZUÑIGA SALINAS ANGEL DAVID

8.18.48.1
% I.R: 7.7

7.8
5.8

PROMEDIO:
1.9 1.9

Lengua y comunicación I

Asis    P1   P2  P3   FIN.GEORGINA VERA BOCANEGRA

44 9.2 8.5 9.5 91 ACOSTA ALEXAACOSTA SILVA ALEXA
44 7.8 8 8.5 82 AGUILAR JESSICA MONSERRATAGUILAR TIERRABLANCA JESSICA MONSERRAT
44 8.5 9.5 9.5 93 ALMANZA MELISSA VIANEYALMANZA RANGEL MELISSA VIANEY
44 9 9 10 94 ANGELES CAROL CECILIAANGELES ARRIAGA CAROL CECILIA
44 9.1 10 10 105 CAMPOS UZIELCAMPOS AGUILAR UZIEL
44 8.4 7.5 9 86 CAMPOS ARANZA XIMENACAMPOS RODRIGUEZ ARANZA XIMENA
44 7.2 7.5 7.5 77 CANO IAN RODRIGOCANO MEDINA IAN RODRIGO
44 9.1 8 9 98 CONEJO JUAN JOSUECONEJO MEDINA JUAN JOSUE
44 8.8 10 9.5 99 CORNEJO GAEL ALEJANDROCORNEJO ESTRADA GAEL ALEJANDRO
44 8.6 8.5 9.5 910 GALVAN MARIA FERNANDAGALVAN LUNA MARIA FERNANDA
44 8.5 8.6 8 811 GALVAN DANNA PAOLAGALVAN PEREZ DANNA PAOLA
44 8.7 8 9 912 GARCIA LUZ ELENAGARCIA DUARTE LUZ ELENA
44 9.3 9.6 10 1013 GODOY CARLOS DAVIDGODOY RODRIGUEZ CARLOS DAVID
44 8.7 10 10 1014 GOMEZ MARIA GUADALUPEGOMEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE
44 9 8 9 915 HERNANDEZ OSCAR JARETHERNANDEZ GALVAN OSCAR JARET
44 8.6 8 9 916 JUAREZ JAQUELINE ALEJANDRAJUAREZ MACIAS JAQUELINE ALEJANDRA
44 9.3 9 10 917 LOPEZ DANNA XIMENALOPEZ ALVARADO DANNA XIMENA
44 7.5 6.5 7 718 LOPEZ AXELLOPEZ DELGADILLO AXEL
44 7.5 3.7 7 619 LOPEZ FRANCISCO AZAELLOPEZ MONTOYA FRANCISCO AZAEL
44 8.3 8 8 820 LOPEZ MIRIAM DEL CARMENLOPEZ PEREZ MIRIAM DEL CARMEN
44 7.1 7 7 721 MEDINA JOSE LUISMEDINA MARTINEZ JOSE LUIS
44 8.6 8 9 922 MONTES DE OCA DORIAN ARMANDOMONTES DE OCA NOVOA DORIAN ARMANDO
44 9 10 10 1023 MORENO MARIA GUADALUPEMORENO MIRANDA MARIA GUADALUPE
44 7.6 10 8.5 924 MORENO AZUL VALERIAMORENO VELEZ AZUL VALERIA
44 5 7 8.5 725 NORIA LUIS URIELNORIA MARTINEZ LUIS URIEL
44 8.2 7.5 8 826 ORTEGA EDUARDO ANTONIOORTEGA PESCADOR EDUARDO ANTONIO
44 9 9 10 927 ORTIZ CONSTANZAORTIZ PEREZ CONSTANZA
44 7.7 7.5 8 828 OSORIO KARIME JOSHELINEOSORIO EVARISTO KARIME JOSHELINE
44 7.8 7 9 829 PALACIOS MARIA FERNANDAPALACIOS RUIZ MARIA FERNANDA
44 8.4 6.6 8.5 830 PATIÑO JIMENA ELIZETHPATIÑO ACOSTA JIMENA ELIZETH
44 9.2 10 10 1031 PATIÑO ANGEL GAELPATIÑO RAMIREZ ANGEL GAEL
44 8.3 8 9.5 932 PATIÑO KATIA PAOLAPATIÑO SALINAS KATIA PAOLA
44 6.8 8.5 9 833 PESCADOR ANDRESPESCADOR BALDERAS ANDRES
44 5.3 7.5 7.5 734 PESCADOR ELIASPESCADOR MEXICANO ELIAS
44 8.6 8 9.5 935 QUINTANA LEONARDOQUINTANA LUNA LEONARDO
44 9.4 10 10 1036 REYNOSO MARIA JOSEREYNOSO ROJAS MARIA JOSE
44 7.3 9 9 837 RICO PEDRO EDUARDORICO GONZALEZ PEDRO EDUARDO
44 8.5 7.5 7.5 838 RODRIGUEZ DIEGO RICARDORODRIGUEZ OLIVARES DIEGO RICARDO
44 8.4 7 7.5 839 RODRIGUEZ ROBERTORODRIGUEZ SORIA ROBERTO
44 6.7 7.5 8.5 840 RUIZ REGINA RUBIRUIZ LABRADA REGINA RUBI
44 7.4 10 10 941 SILVA JOSE DE JESUSSILVA GONZALEZ JOSE DE JESUS
44 8.2 7 9 842 TORRES CRISTHIAN ALEXISTORRES CASTRO CRISTHIAN ALEXIS
44 7.6 9 9.5 943 TORRES IVON GUADALUPETORRES OLVERA IVON GUADALUPE
44 8.7 9 8 944 TORRES GERALDINTORRES TORRES GERALDIN
44 8.4 9.5 9.7 945 VARGAS MAYRINVARGAS GARCIA MAYRIN
44 6.4 6.5 7.5 746 VAZQUEZ TADEO LUCIANOVAZQUEZ NORIEGA TADEO LUCIANO
44 5 7 8.5 747 VENEGAS JULIO CESARVENEGAS TIERRAFRIA JULIO CESAR
44 7.8 8.5 8.5 848 VERA FATIMAVERA SANCHEZ FATIMA
31 9.1 9 10 549 YAÑEZ KARINA DHAYANAYAÑEZ QUINTANA KARINA DHAYANA
44 9.3 10 10 1050 YEPEZ VALERIA GUADALUPEYEPEZ VELEZ VALERIA GUADALUPE
44 8.7 3.7 6.5 651 ZAPATERO VALENTINA LIZBETHZAPATERO VAZQUEZ VALENTINA LIZBETH
44 6.1 7 7 752 ZUÑIGA ANGEL DAVIDZUÑIGA SALINAS ANGEL DAVID

8.38.88.2
% I.R: 5.8

8.1
3.8

PROMEDIO:
0.0 1.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático I

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ

48 10 10 10 101 ACOSTA ALEXAACOSTA SILVA ALEXA
48 7.4 7.5 8.8 82 AGUILAR JESSICA MONSERRATAGUILAR TIERRABLANCA JESSICA MONSERRAT
47 5.6 9.6 7.3 83 ALMANZA MELISSA VIANEYALMANZA RANGEL MELISSA VIANEY
48 10 10 10 104 ANGELES CAROL CECILIAANGELES ARRIAGA CAROL CECILIA
48 10 10 10 105 CAMPOS UZIELCAMPOS AGUILAR UZIEL
48 8.9 8.8 7.4 86 CAMPOS ARANZA XIMENACAMPOS RODRIGUEZ ARANZA XIMENA
47 8.8 10 3.5 77 CANO IAN RODRIGOCANO MEDINA IAN RODRIGO
48 10 10 9.8 108 CONEJO JUAN JOSUECONEJO MEDINA JUAN JOSUE
48 9.6 10 10 109 CORNEJO GAEL ALEJANDROCORNEJO ESTRADA GAEL ALEJANDRO
48 7.6 7.6 7.6 810 FRANCO ISRAEL NAZARETHFRANCO MONROY ISRAEL NAZARETH
48 8.3 7.3 6.9 811 GALVAN MARIA FERNANDAGALVAN LUNA MARIA FERNANDA
48 9.6 10 9.7 1012 GALVAN DANNA PAOLAGALVAN PEREZ DANNA PAOLA
48 6.9 6.5 8 713 GARCIA LUZ ELENAGARCIA DUARTE LUZ ELENA
48 9.3 10 10 1014 GODOY CARLOS DAVIDGODOY RODRIGUEZ CARLOS DAVID
48 8.6 8.1 9.8 915 GOMEZ MARIA GUADALUPEGOMEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE
48 6.5 6.5 6.5 716 GONZALEZ CARLOS ALFONSOGONZALEZ MURILLO CARLOS ALFONSO
48 8.3 8.6 8.1 817 HERNANDEZ OSCAR JARETHERNANDEZ GALVAN OSCAR JARET
48 8.6 10 9.9 1018 JUAREZ JAQUELINE ALEJANDRAJUAREZ MACIAS JAQUELINE ALEJANDRA
48 6.9 8 7.4 719 LOPEZ DANNA XIMENALOPEZ ALVARADO DANNA XIMENA
48 8.4 8 7.2 820 LOPEZ AXELLOPEZ DELGADILLO AXEL
47 6.8 2.2 2.9 521 LOPEZ FRANCISCO AZAELLOPEZ MONTOYA FRANCISCO AZAEL
48 7.7 7 7.9 822 LOPEZ MIRIAM DEL CARMENLOPEZ PEREZ MIRIAM DEL CARMEN
48 6.1 9.7 7.6 823 MEDINA JOSE LUISMEDINA MARTINEZ JOSE LUIS
48 7.1 7.1 7.1 724 MEXICANO ALFONSOMEXICANO GARCIA ALFONSO
48 8.2 8.6 7.9 825 MONTES DE OCA DORIAN ARMANDOMONTES DE OCA NOVOA DORIAN ARMANDO
48 9.2 10 10 1026 MORENO MARIA GUADALUPEMORENO MIRANDA MARIA GUADALUPE
48 9.6 7.2 8.8 927 MORENO AZUL VALERIAMORENO VELEZ AZUL VALERIA
44 1.8 10 9.8 728 NORIA LUIS URIELNORIA MARTINEZ LUIS URIEL
47 5.2 6.3 6.6 629 ORTEGA EDUARDO ANTONIOORTEGA PESCADOR EDUARDO ANTONIO
47 10 8.7 8.7 930 ORTIZ CONSTANZAORTIZ PEREZ CONSTANZA
48 8.1 8.4 8.5 831 OSORIO KARIME JOSHELINEOSORIO EVARISTO KARIME JOSHELINE
48 7.4 2.9 7.8 632 PALACIOS MARIA FERNANDAPALACIOS RUIZ MARIA FERNANDA
47 5.2 3 7.5 533 PATIÑO JIMENA ELIZETHPATIÑO ACOSTA JIMENA ELIZETH
48 10 10 10 1034 PATIÑO ANGEL GAELPATIÑO RAMIREZ ANGEL GAEL
48 9.2 9.8 9.9 1035 PATIÑO KATIA PAOLAPATIÑO SALINAS KATIA PAOLA
47 6.9 10 8.6 936 PESCADOR ANDRESPESCADOR BALDERAS ANDRES
48 7.8 9.9 9 937 PESCADOR ELIASPESCADOR MEXICANO ELIAS
47 6.2 9.1 9.8 838 QUINTANA LEONARDOQUINTANA LUNA LEONARDO
48 10 10 9 1039 REYNOSO MARIA JOSEREYNOSO ROJAS MARIA JOSE
48 7.8 10 9.6 940 RICO PEDRO EDUARDORICO GONZALEZ PEDRO EDUARDO
48 9.8 9.3 7.8 941 RODRIGUEZ DIEGO RICARDORODRIGUEZ OLIVARES DIEGO RICARDO
48 9.4 9 8.1 942 RODRIGUEZ ROBERTORODRIGUEZ SORIA ROBERTO
45 5.4 9.9 9.8 843 RUIZ REGINA RUBIRUIZ LABRADA REGINA RUBI
48 9.4 10 9.8 1044 SILVA JOSE DE JESUSSILVA GONZALEZ JOSE DE JESUS
48 8.2 9.3 9.8 945 TORRES CRISTHIAN ALEXISTORRES CASTRO CRISTHIAN ALEXIS
45 7.1 9.5 9.4 946 TORRES IVON GUADALUPETORRES OLVERA IVON GUADALUPE
47 9.2 4.7 5.6 747 TORRES GERALDINTORRES TORRES GERALDIN
47 9.7 10 9.5 1048 VARGAS MAYRINVARGAS GARCIA MAYRIN
48 4 3.5 7.2 549 VAZQUEZ TADEO LUCIANOVAZQUEZ NORIEGA TADEO LUCIANO
48 5 8.1 7.2 750 VENEGAS JULIO CESARVENEGAS TIERRAFRIA JULIO CESAR
48 7.4 9.9 5.6 851 VERA FATIMAVERA SANCHEZ FATIMA
48 9.8 9.7 9.8 1052 YAÑEZ KARINA DHAYANAYAÑEZ QUINTANA KARINA DHAYANA
48 10 7.2 7.6 853 YEPEZ VALERIA GUADALUPEYEPEZ VELEZ VALERIA GUADALUPE
46 6.3 3.6 9.6 754 ZAPATERO VALENTINA LIZBETHZAPATERO VAZQUEZ VALENTINA LIZBETH
47 7.7 3.3 8.9 755 ZUÑIGA ANGEL DAVIDZUÑIGA SALINAS ANGEL DAVID

8.38.48.2
% I.R: 12.7

8
12.7

PROMEDIO:
7.3 5.5

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



8.3PROMEDIO GRUPAL 8.5
7.1 5.4% I.R. GRUPAL:

8.4 8.4
5.7 2.7

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


